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آیت‌االله سید محمدمهدی میرباقری می گوید خداوند برای این امر سه لشکر از ملائکه، مؤمنین و وحشت آماده کرده. هر سال

مرحله‌ای از طرح ظهور به دست امام‌زمان امضا می‌شود، صفوف آرام به آرام از هم جدا می‌شوند و جبهه حق به سمت
پیروزی حرکت می‌کند.

خداوند سه لشکر از ملائکه، مؤمنین و وحشت آماده کرده است؛ 

آیت‌االله سید محمدمهدی میرباقری در مراسم احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان در حرم مطهر بانوی کرامت با بیان
اینکه در روایات یکی از معانی امر در آیه اول سوره نحل امر مربوط به امامت و ولایت اهل‌بیت و ظهور دانسته شده است

گفت:

فرمان ظهور امام‌زمان (عج) در عالم جاری شده است و در حال تحقق است و نباید در این امر عجله کرد.
به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به این که خداوند برای این امر سه لشکر از ملائکه، مؤمنین و وحشت آماده کرده است

گفت: 
این امر، امر با عظمتی است و باید منتظر ماند تا واقع شود و در روایت است که وقتی حضرت ظهور می‌کنند جبرئیل اولین

کسی است که با حضرت بیعت می‌کند وقتی به کعبه مشرف می‌شود می‌گوید فرمان صادر شده و برای تحقق آن باید بستر آن
فراهم شود.

وی با بیان اینکه فرمان الهی به‌تدریج در عالم واقع می‌شود و هر شب قدری که بر ما می‌گذرد حضرات معصومین مرحله‌ای از
این طرح را امضا می‌کنند گفت: 

هر سال مرحله‌ای از طرح ظهور به دست امام‌زمان امضا می‌شود و صفوف آرام به آرام از هم جدا می‌شوند و جبهه حق به
سمت پیروزی حرکت می‌کند.

آیت االله میرباقری با بیان اینکه هر سال یک‌قدم به سمت پیروزی نزدیک می‌شویم افزود: 

در شب قدر خواندن دو سوره را سفارش کرده‌اند که سوره اول سوره عنکبوت است و از امتحانات قبل از ظهور صحبت
می‌کند؛ امتحانات سختی در راه است و مؤمنان انتظار نداشته باشند بدون امتحان به ظهور برسند. امتحانات و ابتلائات قبل از

ظهور برای این است که مؤمنان از منافقان جدا شوند و آیه پایانی سوره عنکبوت می‌فرماید افرادی که در دوران غیبت و
غلبه فسق و جور بر عالم، با همه وجود در راه ما مجاهده می‌کنند نجات پیدا می‌کنند و راه برایشان واضح و آشکار می‌شود.

آیت االله میرباقری با اشاره به اینکه شب قدر شب حضرت زهرا سلام‌االله‌علی‌ها است گفت:

ما در مسیر یک پیروزی قطعی حرکت می‌کنیم زیرا فرمان پیروزی جبهه حق صادر شده و آنچه مهم است این است که ما
نگاهمان به تقدیر امام‌زمان (عج) باشد و خیالمان راحت باشد که آن امامی که این طرح را در شب قدر امضا می‌کند همه

ملائکه و روح در اختیار او هستند.
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وی با بیان اینکه یکی از کار‌های مهم امشب این است که در امتحانات قبل از ظهور کنار امام‌زمان (عج) بمانیم اظهار داشت: 

در شب قدر باید التماس کنیم و دعایمان این باشد که پیروزی حق رقم بخورد و ما در کنار امام‌زمان (عج) باشیم. امشب شب
برآورده‌شدن حاجت‌های بزرگ است و محال‌ها ممکن می‌شود. کسانی که امشب قیام می‌کنند و پشت سر حضرت راه

می‌افتند راه برایشان باز می‌شود و در این ابهام‌ها و تاریکی‌ها دچار انحراف نمی‌شوند.
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